Baden-Wirttembergische Meisterschaften in Backnang

Teilnehmer Gesamt: 161

Riegenliste Samstag 10:00 Uhr

Pflicht

Riege 11

1 David Speck

2 Julian Schneider

3 Lukas Schneider

4 Tibor Mellert

5 Roman Neumann
6 Michael Jockers

7 Yannick Altmann

Riege 12
1 Michael Wilhelm
2 Philipp Ruiz Liard
3 Christian Auer
4 Danny Putz
5 Nico Trimper
6 Joris Thomas
7 Marcel Sans
8 Jannik Vetter

Riege 13
1 Tim Motzigemba
2 Jonathan Cocks
3 Aleksej Sinicyn
4 Christian Keil
5 Dominik Weber
6 Can Gerner
7 Felix Kuhn

Riege 14
1 Samuel Trefzger
2 Conrad Becker
3 Simon Kutner
4 Devin Cok
5 Sergius Kalecinski
6 Andre Hucher
7 Sven Graf

Wettkampf-Manager 2002 lizenziert fur Prasidialkommission Spitzensport BTB/STB © 2002 Werner Zimmer

1992 FT Freiburg
1992 FT Freiburg
1992 FT Freiburg
1992 TV Herbolzheim
1992 TG Hanauerland
1992 TG Hanauerland
1993 TG Hanauerland

1993 KTG Heidelberg
1993 KTG Heidelberg
1993 ESV Weil

1993 ESV Weil

1993 ESV Weil

1993 TV Schallstadt-
1993 FT Freiburg
1993 TV Herbolzheim

1993 TSG Backnang
1993 TSG Backnang
1993 VfL Kirchheim
1993 MTV Stuttgart
1993 TSV Berkheim
1993 TSV SiiRen

1993 TSV SiiRen

1993 SC Staig

1993 SB Heidenheim
1993 TV Wetzgau

1993 TV Wetzgau

1993 TV Wetzgau

1993 KTV Straubenhardt
1993 KTV Straubenhardt

Vereine Gesamt: 74

13.06.2004 11:11

WK 13-16, 31, 32, 41, 42

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

32
32
32
32
32
32
31

31
31
31
31
31
31
31
31

41
41
41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41

Pflicht und Kiir AK 12 Badische
Pflicht und Kir AK 12 Badische
Pflicht und Kiir AK 12 Badische
Pflicht und Kiir AK 12 Badische
Pflicht und Kiir AK 12 Badische
Pflicht und Kir AK 12 Badische
Pflichtlibungen AK 11 Badische

Pflichtlibungen AK 11 Badische
Pflichtibungen AK 11 Badische
Pflichtubungen AK 11 Badische
Pflichtibungen AK 11 Badische
Pflichtlibungen AK 11 Badische
Pflichtibungen AK 11 Badische
Pflichtubungen AK 11 Badische
Pflichtibungen AK 11 Badische

Pflichtibungen AK 11 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 W(rttemb.
Pflichtubungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 W(rttemb.

Pflichtibungen AK 11 W(rttemb.
Pflichtubungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 W(rttemb.
Pflichtubungen AK 11 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 11 Wiirttemb.
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WK 13-16, 31, 32, 41, 42

Baden-Wirttembergische Meisterschaften in Backnang

Riegenliste Samstag 10:00 Uhr

Pflicht
Riege 15
1 Sebastian Krimmer 1990 TSG Backnang Wettkampf: 14 Pflicht und Kur AK 14
2 Florian Wild 1990 TG Bdckingen Wettkampf: 14 Pflicht und Kir AK 14
3 Andre Schaich 1990 VfL Kirchheim Wettkampf: 14 Pflicht und Kir AK 14
4 Phillipp Schmidt 1990 TSG Ohringen Wettkampf: 14 Pflicht und Kiir AK 14
5 Alexander Benzel 1990 MTV Ludwigsburg Wettkampf: 14 Pflicht und Kur AK 14
6 Marcello Catalfamo 1990 MTV Stuttgart Wettkampf: 14 Pflicht und Kir AK 14
7 Manuel Hafen 1990 Bahlinger SC Wettkampf: 14 Pflicht und Kir AK 14
8 Thomas Hanke 1990 TV Kollnau/Gutach Wettkampf: 14 Pflicht und Kiir AK 14
Riege 16
1 Vincent Hiemer 1991 TV Kieselbronn Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
2 Markus Seeburger 1991 TG Schomberg Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
3 Max Dietzschold 1991 TSV Siien Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
4 Marco Trefzger 1991 SC Staig Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
5 Johannes Schaal 1991 TSV Laichingen Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
6 Moritz Wissert 1991 Bahlinger SC Wettkampf: 13 Pflicht und Kur AK 13
7 Marcus Seeburger 1991 TG Schémberg Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
8 Moritz Pohl 1991 Vf{L Kirchheim Wettkampf: 13 Pflicht und Kiir AK 13
Riege 17
1 Toni Mulaj 1989 TSG Ohringen Wettkampf: 15 Pflicht und Kiir AK 15
2 Johannes Leveringhaus 1989 TV Hartheim Wettkampf: 15 Pflicht und Kiir AK 15
3 Mathias Wunsch 1989 TV Kollnau/Gutach Wettkampf: 15 Pflicht und Kur AK 15
4 Helge Liebrich 1988 TSV Siiken Wettkampf: 16 Pflicht und Kiir AK 16
5 Florian Wissert 1988 Bahlinger SC Wettkampf: 16 Pflicht und Kiir AK 16
6 Antonio Huber 1988 TG Hanauerland Wettkampf: 16 Pflicht und Kiir AK 16
Riege 18
1 Marvin Dill 1992 KTV Straubenhardt Wettkampf: 42 Pflicht und Kir AK 12 Wurttemb.
2 Fabian Goltl 1992 TSG Ohringen Wettkampf: 42 Pflicht und Kir AK 12 Wrttemb.
3 Maurice Dumrose 1992 MTV Ludwigsburg Wettkampf: 42 Pflicht und Kir AK 12 Wrttemb.
4 Felix Munk 1992 TV Nellingen Wettkampf: 42 Pflicht und Kir AK 12 Wurttemb.
5 Timo Glaser 1992 TSV Siien Wettkampf: 42 Pflicht und Kir AK 12 Wrttemb.
6 Marco Clauss 1992 TSV Laichingen Wettkampf: 42 Pflicht und Kur AK 12 Wirttemb.
7 Philipp Straub 1993 TSV Berkheim Wettkampf: 41 Pflichtibungen AK 11 W(rttemb.

Riegenwechsel in olympischer Reihenfolge:

Boden (11) -> Pauschenpferd (12) -> Pilz (13) -> Ringe (14) -> Pferdsprung (15) ->
Minitramp (16) -> Barren (17) -> Reck (18) -> Boden ...

(In Klammern Riege des ersten Durchganges)
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Baden-Wirttembergische Meisterschaften in Backnang

Riegenliste Samstag 14:30 Uhr

Riege 21
1 Mirko Grauer
2 Denis Kiihne
3 Louis Junghans
4 Moritz Ehrhardt
5 Lars Herbstritt
6 Mariano Lux
7 Jonas Vollmer

Riege 22
1 Lukas Riedling
2 Daniel Basmer
3 Robin Simpfendorfer
4 Timo Graf
5 Mike Hindermann
6 Marc-Daniel Lewandowski
7 Patrick Votter

Riege 23
1 Sebastian Steininger
2 Marc Reinthaler
3 Tim Reinthaler
4 Christoph Reiner
5 Nils Buchter
6 Lars Breuning
7 Timon Dolmetsch

Riege 24

1 Till Mezger

2 Nino Schreiber
3 Simon Kaiser
4 Nicolas Heiland
5 Fabian Hodapp
6 Sascha Krajnov
7 Lukas Altmann

Wettkampf-Manager 2002 lizenziert fur Prasidialkommission Spitzensport BTB/STB © 2002 Werner Zimmer

1994 TB Bad Diirrheim
1994 KTG Heidelberg
1994 KTG Heidelberg
1994 TV Kieselbronn
1994 TV Herbolzheim
1994 TG Hanauerland
1994 TG Hanauerland

1994 TSG Ohringen
1994 TSG Ohringen
1994 TSG Ohringen
1994 TSG Ohringen
1994 TSG Ohringen
1994 TSV SiiRen
1994 TV Wetzgau

1994 TG Bockingen
1994 TG Backingen
1994 TG Bockingen
1994 TG Bockingen

1994 KTV Straubenhardt

1994 TSV Schmiden
1994 TSV Leinfelden

1995 TV Kieselbronn
1995 FT Freiburg

1995 TV Herbolzheim
1995 TG Hanauerland
1995 TG Hanauerland
1995 TG Hanauerland
1995 TG Hanauerland

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

30
30
30
30
30
30
30

40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40

29
29
29
29
29
29
29
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WK 27-30, 39, 40 Pflicht

Pflichtubungen AK 10 Badische
Pflichtibungen AK 10 Badische
Pflichtlibungen AK 10 Badische
Pflichtibungen AK 10 Badische
Pflichtubungen AK 10 Badische
Pflichtibungen AK 10 Badische
Pflichtlibungen AK 10 Badische

Pflichtibungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 10 W(rttemb.
Pflichtubungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtubungen AK 10 Wirttemb.

Pflichtubungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtubungen AK 10 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 10 Wirttemb.

Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
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Baden-Wirttembergische Meisterschaften in Backnang

Riegenliste Samstag 14:30 Uhr

Riege 25
1 Jonas Schaaf
2 Abraham Tropp
3 Rick Megerle
4 Jan-Moritz Bortt
5 Nicklas Wagner
6 Felix Pohl (a.K.)

Riege 26
1 Aaron Bitzel
2 Alexander Pollich
3 Marius Brenner
4 Matthias Mayer
5 Cris Haller
6 Marius Spielberger

Riege 27
1 Felix Stock
2 Mirko Kiefer
3 Lars Hosser
4 Daniel Neumann
5 Moritz Biechele

Riege 28
1 Silvan Ertz
2 Marvin Ertz
3 Felix Haderer
4 Robert Remel
5 Constantin Schindler

1995 TG Bockingen
1995 TSV lishofen

1995 TSG Ohringen
1995 TSG Ohringen
1995 TSG Ohringen
1996 VfL Kirchheim

1995 TV Germania
1995 TSV Wieblingen
1995 TSV SiiRen
1995 SSV Ulm

1995 MTV Stuttgart
1995 MTV Stuttgart

1996 KTG Heidelberg
1996 TV Kieselbronn
1996 TV Kieselbronn
1996 TG Hanauerland
1996 TV Opfingen

1996 TV Buhl
1996 TV Buhl
1997 TV Buhl
1996 TV Buhl

1996 TV Kollnau/Gutach

Riegenwechsel in olympischer Reihenfolge:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

39
39
39
39
39
39

29
29
39
39
39
39

27
27
27
27
27

27
27
27
27
27

13.06.2004 11:11

WK 27-30, 39, 40 Pflicht

Pflichtibungen AK 9 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wiirttemb.

Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Badische
Pflichtibungen AK 9 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wiirttemb.
Pflichtibungen AK 9 Wiirttemb.

Pflichtlibungen AK 7/8
Pflichtibungen AK 7/8
Pflichtubungen AK 7/8
Pflichtibungen AK 7/8
Pflichtibungen AK 7/8

Pflichtibungen AK 7/8
Pflichtibungen AK 7/8
Pflichtubungen AK 7/8
Pflichtibungen AK 7/8
Pflichtibungen AK 7/8

Boden (21) -> Pauschenpferd (22) -> Pilz (23) -> Ringe (24) -> Pferdsprung (25) ->

Minitramp (26) -> Barren (27) -> Reck (28) -> Boden ...

(In Klammern Riege des ersten Durchganges)

Wettkampf-Manager 2002 lizenziert fur Prasidialkommission Spitzensport BTB/STB © 2002 Werner Zimmer
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Baden-Wirttembergische Meisterschaften in Backnang

Riegenliste Samstag 19:00 Uhr

Riege 31 Boden
1 Thomas Huber
2 Achim Mdiller
3 Alexejev Gregoriev
4 Mark Warbanoff
5 Achim Wackenhut
6 Roland Wackenhut

Riege 32 Pferd
1 Alexander Fortmeier
2 Christian Riffner
3 Lazar Bratan
4 Frank Oetker
5 Manfred Jager
6 Markus Walch

Riege 33 Ringe
1 Axel Fleischer
2 Alfred Bauser
3 Francesco Broccolo
4 Diyap Blyikasik
5 Jens Ottnad
6 Jan Lugauer

Riege 34 Sprung
1 Jochen Baur
2 Jens Hesse
3 Thomas Briickner
4 Matthias Krohn
5 Michael Krohn
6 Holger Bachem

Riege 35 Barren
Patrick Mrozik
Markus Schwer
Robin Tremmel
Roman Janetzko
Philipp Kugler
Eugen Polisky
Simon Barth
Fabian Schulz

© 00 N o o B W DN

Yannick Weislogel
Riege 36 Reck

1 Thomas Taranu
Thomas Haas
Andreas Hofer
Dimitri Walter
Jan Anselm
Steffen Schmied
Dennis Locher

0 N o OB~ W N

Ingo Nageleisen

1985 TSV Weilimdorf
1985 SV Dotternhausen
1975 KTV Straubenhardt
1979 TV Nellingen

1982 KTV Straubenhardt
1982 KTV Straubenhardt

1985 TSV Grétzingen
1984 TSV Grétzingen
1976 TSV Groétzingen
1973 TSV Grétzingen
1976 KTG Heidelberg
1980 TSV Weingarten

1981 TV Wetzgau
1969 TV Wehingen
1980 TG Hanauerland
1976 TV Buhl

1978 TV Buhl

1984 TV Buhl

1979 TG Biberach
1974 TSV SuBen

1980 TSV SuRen

1983 TSV SuRen

1983 TSV SiiRen

1982 TV Ludwigshafen

1986 TSG Backnang
1986 TV Schonach

1986 KTG Heidelberg
1986 KTV Straubenhardt
1986 TV Rastatt-Rheinau
1986 TSV Grétzingen
1986 SSV Ulm

1986 SV Villingendorf
1986 TG Hanauerland

1987 KTV Straubenhardt
1987 TV Schonach

1987 KTG Heidelberg
1987 KTV Straubenhardt
1987 Rastatter TV

1987 TSV SiiRen

1987 TSV Allmendingen
1987 ESV Weil

13.06.2004 11:11

WK 17-19 Kaur
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 19 Kirsechskampf 19+
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 18 Kirsechskampf 18
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17
Wettkampf: 17 Kirsechskampf 17

Wettkampf-Manager 2002 lizenziert fir Prasidialkommission Spitzensport BTB/STB © 2002 Werner Zimmer

Seite 5von 6



Baden-Wirttembergische Meisterschaften in Backnang

Riegenliste Sonntag 10:00 Uhr

Kirdurchgang + Riegen 11-18
Riege 41 Boden

1 Norman Waldmann
2 Philipp Hauber (a.K.)

Kur AK 15/16

Riege 42 Pferd

Patrick Boda

Michael Dill

Manuel Peter
Uwe Klemm
Tobias Wahl
Yannick Stolz

0 N o OB W DN

Riege 43 Ringe

1 Thomas Kaufmann

Kir AK 14

Riege 44 Sprung

1 Simon Pahlke
Kir AK 13

Riege 45 Barren

Kir AK 12

Riege 46 Reck

Kir AK 12

Benjamin Hiemer

Selim Harmanbasi

1988 TG Hanauerland
1986 Bahlinger SC

1988 TV Villingen
1989 TV Kieselbronn

1988 KTV Straubenhardt

1988 TV Iffezheim
1988 TV Iffezheim
1989 TSV Uhlbach
1989 TSV SiilRen
1988 TV Herbolzheim

1990 TSV SiilRen

1991 TG Hanauerland

Riegenwechsel in olympischer Reihenfolge:

Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:
Wettkampf:

Wettkampf:

Wettkampf:

25
18

25
25
25
25
25
25
25
25

23

23
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WK 13-16, 23, 25, 32, 42

Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 18

Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16
Kirsechskampf 15/16

Kirsechskampf 13/14

Kirsechskampf 13/14
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